
Challenge de la Ville de Differdange
2015 - 50 ans

Résultat catégorie U11 / pool A

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Lenertz Lynn Blanche-Jaune 9 Féminin 28.3 Judo Club Beaufort
Bauchot Estelle Orange 10 Féminin 28.6 Judo Club Hussigny
Goncalves Emma 10 Féminin 28.8 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie
Malandra Manon Jaune-Orange 9 Féminin 32.0 Judo Club Hussigny

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Lenertz Lynn 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Bauchot Estelle
Goncalves Emma 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Malandra Manon
Lenertz Lynn 0 0 0 0 (P: 0) 1 1 0 (P: 0) 10 Goncalves Emma
Bauchot Estelle 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Malandra Manon
Lenertz Lynn 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Malandra Manon
Bauchot Estelle 0 0 0 0 (P: 1) 0 0 1 (P: 1) 5 Goncalves Emma

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

3 25 Goncalves Emma 28.8 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie
2 20 Lenertz Lynn B-J 28.3 Judo Club Beaufort
1 10 Bauchot Estelle O 28.6 Judo Club Hussigny
0 0 Malandra Manon J-O 32.0 Judo Club Hussigny

Résultat catégorie U11 / pool B

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Nhgufang Darlène Blanche 9 Féminin 39.0 Judo Club Ettelbruck
De Bernardinis Lena Jaune-Orange 9 Féminin 39.5 Judo Club Hussigny
Sitz Amélie 9 Féminin 39.7 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie
Maas Anina Jaune 9 Féminin 39.9 Judo Club Beaufort

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Nhgufang Darlène 10 1 0 1 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 De Bernardinis Lena
Sitz Amélie 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Maas Anina
Nhgufang Darlène 0 0 0 0 (P: 0) 0 0 1 (P: 1) 5 Sitz Amélie
De Bernardinis Lena 0 0 0 0 (P: 1) 0 1 2 (P: 0) 7 Maas Anina
Nhgufang Darlène 10 1 0 1 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Maas Anina
De Bernardinis Lena 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Sitz Amélie

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

3 25 Sitz Amélie 39.7 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie
2 20 Nhgufang Darlène B 39.0 Judo Club Ettelbruck
1 7 Maas Anina J 39.9 Judo Club Beaufort
0 0 De Bernardinis Lena J-O 39.5 Judo Club Hussigny



Résultat catégorie U11 / pool C

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Callegaro Emma Verte 9 Féminin 25.0 Judo Club Hussigny
Bermes Lili Jaune-Orange 10 Féminin 25.9 Judo Club Roserbann
Weyland Cheryl Jaune 10 Féminin 27.2 Judo Club Beaufort
Zappoli Chloé 10 Féminin 28.3 Judo et Ju-Jitsu Dudelange

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Callegaro Emma 0 0 0 0 (P: 1) 0 0 0 (P: 0) 1 Bermes Lili
Weyland Cheryl 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Zappoli Chloé
Callegaro Emma 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 1 (P: 0) 10 Weyland Cheryl
Bermes Lili 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Zappoli Chloé
Callegaro Emma 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Zappoli Chloé
Bermes Lili 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Weyland Cheryl

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

3 30 Zappoli Chloé 28.3 Judo et Ju-Jitsu Dudelange
2 20 Weyland Cheryl J 27.2 Judo Club Beaufort
1 1 Bermes Lili J-O 25.9 Judo Club Roserbann
0 0 Callegaro Emma V 25.0 Judo Club Hussigny

Résultat catégorie U11 / pool D

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Chauvet Tyfaine Orange 10 Féminin 40.6 Judo Club Hussigny
Schiffler Ines Jaune 9 Féminin 42.1 Judo-Club Uchtelfangen
Kuffer Emma Orange 9 Féminin 43.7 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Chauvet Tyfaine 0 0 0 0 (P: 2) 1 0 0 (P: 0) 10 Schiffler Ines
Schiffler Ines 5 0 0 1 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Kuffer Emma
Chauvet Tyfaine 0 0 0 0 (P: 2) 0 0 0 (P: 0) 1 Kuffer Emma

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

2 15 Schiffler Ines J 42.1 Judo-Club Uchtelfangen
1 1 Kuffer Emma O 43.7 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
0 0 Chauvet Tyfaine O 40.6 Judo Club Hussigny



Résultat catégorie U11 / pool E

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Pater Alex Jaune 9 Masculin 23.4 Judo Club Roserbann
Bock Arsène 9 Masculin 23.9 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie
Nunes Dos Santos Kevin Orange 9 Masculin 25.1 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
Wagner Victor Jaune-Orange 9 Masculin 25.6 Cercle de Judo Esch/Alzette

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Pater Alex 0 0 0 0 (P: 1) 1 0 1 (P: 0) 10 Bock Arsène
Nunes Dos Santos Kevin 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Wagner Victor
Pater Alex 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 1) 10 Nunes Dos Santos Kevin
Bock Arsène 0 0 0 0 (P: 1) 0 0 2 (P: 0) 5 Wagner Victor
Pater Alex 0 0 0 0 (P: 1) 1 0 3 (P: 0) 10 Wagner Victor
Bock Arsène 0 0 0 0 (P: 0) 0 1 1 (P: 0) 7 Nunes Dos Santos Kevin

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

3 27 Nunes Dos Santos Kevin O 25.1 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
2 15 Wagner Victor J-O 25.6 Cercle de Judo Esch/Alzette
1 10 Bock Arsène 23.9 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie
0 0 Pater Alex J 23.4 Judo Club Roserbann

Résultat catégorie U11 / pool F

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Sweerts Laurent Jaune 10 Masculin 25.7 Judo Club Roserbann
Trapp Lukas Orange-Verte 10 Masculin 26.5 Cercle de Judo Esch/Alzette
Krist Léo Jaune 10 Masculin 27.1 Judo Club Echternach
Feitz Tom 9 Masculin 27.5 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Sweerts Laurent 0 0 1 1 (P: 0) 1 0 1 (P: 0) 10 Trapp Lukas
Krist Léo 0 0 0 0 (P: 1) 0 1 1 (P: 0) 7 Feitz Tom
Sweerts Laurent 10 1 0 1 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Krist Léo
Trapp Lukas 10 1 0 1 (P: 0) 0 0 0 (P: 1) 0 Feitz Tom
Sweerts Laurent 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Feitz Tom
Trapp Lukas 7 0 1 1 (P: 1) 0 0 0 (P: 0) 0 Krist Léo

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

3 27 Trapp Lukas O-V 26.5 Cercle de Judo Esch/Alzette
2 17 Feitz Tom 27.5 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie
1 10 Sweerts Laurent J 25.7 Judo Club Roserbann
0 0 Krist Léo J 27.1 Judo Club Echternach



Résultat catégorie U11 / pool G

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Del Toe Salvatore Blanche 9 Masculin 28.2 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
Talmazan Daniel Orange 10 Masculin 28.8 Judo Club Ettelbruck
Amaral Romain Verte 10 Masculin 29.4 Judo Club Hussigny
Welter Micha Jaune 9 Masculin 29.8 Judo Club Roserbann

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Del Toe Salvatore 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Talmazan Daniel
Amaral Romain 0 0 0 0 (P: 2) 0 1 0 (P: 0) 7 Welter Micha
Del Toe Salvatore 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Amaral Romain
Talmazan Daniel 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Welter Micha
Del Toe Salvatore 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Welter Micha
Talmazan Daniel 10 1 0 0 (P: 1) 0 0 0 (P: 0) 0 Amaral Romain

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

3 30 Talmazan Daniel O 28.8 Judo Club Ettelbruck
2 17 Welter Micha J 29.8 Judo Club Roserbann
1 10 Amaral Romain V 29.4 Judo Club Hussigny
0 0 Del Toe Salvatore B 28.2 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange

Résultat catégorie U11 / pool H

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Rodrigues Kylian Orange-Verte 10 Masculin 32.2 Cercle de Judo Esch/Alzette
Fereira Pereira Telmo Jaune 10 Masculin 33.2 Judo Club Beaufort
Vialle Mathéo Jaune-Orange 9 Masculin 33.3 Judo Club Hussigny
Mujkanovic Haris Jaune 9 Masculin 34.5 Judo Club Roserbann

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Rodrigues Kylian 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Fereira Pereira Telmo
Vialle Mathéo 1 0 0 0 (P: 0) Gs : 0 1 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) Gs : 0 0 0 (P: 0) 0 Mujkanovic Haris
Rodrigues Kylian 10 1 0 1 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Vialle Mathéo
Fereira Pereira Telmo 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Mujkanovic Haris
Rodrigues Kylian 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Mujkanovic Haris
Fereira Pereira Telmo 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Vialle Mathéo

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

3 30 Fereira Pereira Telmo J 33.2 Judo Club Beaufort
2 20 Rodrigues Kylian O-V 32.2 Cercle de Judo Esch/Alzette
1 1 Vialle Mathéo J-O 33.3 Judo Club Hussigny
0 0 Mujkanovic Haris J 34.5 Judo Club Roserbann



Résultat catégorie U11 / pool I

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Morais Pinto Edson Blanche 9 Masculin 35.3 Judo Club Ettelbruck
Spoden Noah Jaune 9 Masculin 35.7 Judo Club Roserbann
Steffen Pol Blanche 10 Masculin 36.4 Judo Club Ettelbruck
Peuscet Camille Orange 9 Masculin 33.6 Judo et Jiu-Jitsu Club Communautés Européennes

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Morais Pinto Edson 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Spoden Noah
Steffen Pol 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 1 (P: 0) 10 Peuscet Camille
Morais Pinto Edson 10 1 0 0 (P: 1) 0 0 0 (P: 0) 0 Steffen Pol
Spoden Noah 1 0 0 0 (P: 1) 0 0 0 (P: 3) 0 Peuscet Camille
Morais Pinto Edson 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Peuscet Camille
Spoden Noah 7 0 1 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 1) 0 Steffen Pol

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

3 18 Spoden Noah J 35.7 Judo Club Roserbann
2 20 Peuscet Camille O 33.6 Judo et Jiu-Jitsu Club Communautés

Européennes
1 10 Morais Pinto Edson B 35.3 Judo Club Ettelbruck
0 0 Steffen Pol B 36.4 Judo Club Ettelbruck

Résultat catégorie U11 / pool J

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Holzem Jesse Blanche 10 Masculin 37.4 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
Hess Sven 10 Masculin 42.0 Judo et Ju-Jitsu Dudelange
Nemchenko Eduard 10 Masculin 43.5 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie
Thurmes Luke Orange 9 Masculin 44.5 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Holzem Jesse 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Hess Sven
Nemchenko Eduard 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 1 (P: 0) 10 Thurmes Luke
Holzem Jesse 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Nemchenko Eduard
Hess Sven 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 1) 0 Thurmes Luke
Holzem Jesse 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 1 (P: 0) 10 Thurmes Luke
Hess Sven 7 0 1 0 (P: 1) 0 0 0 (P: 0) 0 Nemchenko Eduard

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

3 27 Hess Sven 42.0 Judo et Ju-Jitsu Dudelange
2 20 Thurmes Luke O 44.5 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
1 10 Holzem Jesse B 37.4 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
0 0 Nemchenko Eduard 43.5 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie



Résultat catégorie U11 / pool K

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Gracia Adamchuk Sandro 10 Masculin 46.3 Judo et Ju-Jitsu Dudelange
Dinis Pires Miguel Orange 10 Masculin 51.6 Judo Club Esch/Alzette
Silva Costa Diogo Jaune 9 Masculin 51.8 Judo Club Esch/Alzette

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Gracia Adamchuk Sandro 5 0 1 1 (P: 1) 0 1 0 (P: 0) 0 Dinis Pires Miguel
Dinis Pires Miguel 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Silva Costa Diogo
Gracia Adamchuk Sandro 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Silva Costa Diogo

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

2 15 Gracia Adamchuk Sandro 46.3 Judo et Ju-Jitsu Dudelange
1 10 Dinis Pires Miguel O 51.6 Judo Club Esch/Alzette
0 0 Silva Costa Diogo J 51.8 Judo Club Esch/Alzette


